
Dárková poukázka
Cadhoc je nejoblíbenější dárková 
poukázka, která umožňuje obdarovanému 
výběr zboží nebo čerpání služeb zcela 
podle jeho přání.

Snadné uplatnění
Poukazy přijímá více než 32 000 partnerů 
po celé republice. V našem vyhledávači  
si najdete nejbližší místo, kde budete moci 
Cadhoc uplatnit, na pár kliknutí.

Nákupy bez omezení
Vyšší cena zboží oproti hodnotě 
Cadhoc poukázky není problém. 
Rozdíl jednoduše doplatíte hotově 
nebo kartou.

Volejte nebo napište
Up Česká republika s. r. o.

Kde nás najdete

+420 241 043 111

obchod@upcz.cz

Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4

www.upcz.cz

Cadhoc
Ten nejlepší dárek 
si vyberete sami

Partneři akceptující poukázky a mnoho dalších, které najdete ve veřejném vyhledávači...

Přejděte do on-line
Chcete vědet víc?

Získejte exkluzivní slevy  
s aplikací Můj Up

Prozkoumejte 
veřejný vyhledávač

https://portal.mujup.cz/mojeslevy?utm_source=produktovy-list&utm_medium=qr-code&utm_campaign=papiraci-do-online
https://portal.mujup.cz/mojeslevy?utm_source=produktovy-list&utm_medium=qr-code&utm_campaign=papiraci-do-online
https://vyhledavac.mujup.cz
https://vyhledavac.mujup.cz

